







Allergen Information

	Wheat	Dairy	Soybean	Peanuts	Tree Nuts	Fish Fin or Shell
Chips*						
Taco Shells*						
Taco Salad Shells						
Flour Tortillas						
Spinach Tortillas						
Chipotle Tortillas						
Jalapeno Cheddar Tortillas						
Chicken						
Steak						
Ground Beef						
Pinto Beans						
Black Beans						
Southwestern Rice						
Spicy Garlic Salsa						
Mild Salsa						
Medium Salsa						
Tomatillo Salsa						
Ranchero Sauce						
Sweet & Sour Sauce						
Southwest Vinaigrette						
Smoky Habanaro						
White Cheese Dip						
Guacamole						
Pico de Gallo						
Ranchero's Corn Salsa						
S'mores Quesadilla						

*Our Chips and Taco Shells are made from yellow corn and are naturally allergen free. However, they are fried in the same oil as our flour taco salad bowls.

The information provided is based on our suppliers' ingredient and allergen list at the time of this publication - February 2016. Due to the variations in our supplier ingredients and our use of shared cooking and preparation areas, we cannot ensure that our restaurant environment or any menu item will be completely free of gluten or other allergens. Seasonings and/or spices we use are produced on equipment that comes in contact with all allergens and is produced in a facility that uses or processes these allergens.

We do not assume responsibility for a person's sensitivity or allergy to any food item provided in our restaurants. Please always consult your healthcare practitioner for questions regarding your diet.